
  

Raadsbesluit  

Doelenboom 

Programma 1 Voor en door de bewoners 

 

De raad van de gemeente Texel: 

 

gelezen het advies van burgemeester & wethouders; 

 

gehoord de raadscommissie; 

Overwegende 

 Dat het college van burgemeester en wethouders de concept-begroting 2020 van de 

gemeenschappelijke regeling De Waddeneilanden in het kader van wensen en bedenkingen voorlegt 

aan de gemeenteraad. Ook kan de gemeenteraad kennis nemen van de jaarrekening 2018 van de 

gemeenschappelijke regeling en de afgegeven accountantsverklaring. 

 Na verwerking van eventuele zienswijzen zal de begroting voorgelegd worden aan de leden van het 

Algemeen Bestuur in de vergadering van 27 juni 2019, met het verzoek de begroting vast te stellen. 

Besluit: 

1. Positief te adviseren aan het Algemeen bestuur van het samenwerkingsverband GR De 

Waddeneilanden en geen wensen of bedenkingen ten aanzien van de concept begroting 2020 met 

daarin opgenomen de meerjarenraming 2021-2023  van de gemeenschappelijke regeling De 

Waddeneilanden in te brengen; 

2. Kennis te nemen van de jaarrekening 2018 van de gemeenschappelijke regeling De Waddeneilanden 

en de afgegeven accountantsverklaring. 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ondertekening 
 

Bijlagen 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26-06-2019, 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

Zaaknummer 1790491 

 

1. Mail aan colleges aanbieden 

begroting 

2. Concept begroting 2020-2023 

3. Jaarrekening 2018 inclusief 

accountantsverklaring. 

 

 

 

Concept begroting 2020 GR De 
Waddeneilanden en Jaarrekening 2018 

B&W 14-05-2019 

Raadscommissie 13-06-2019 

Gemeenteraad 26-06-2019 

 

Portefeuillehouder Burgemeester 

 


